.:;~:/;;/
~ .. '~~А~и~~

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2018
г. Екатеринбург

О IIРОВСДСШIII открытого отбора кадров

в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 17.10.2017
И~535-УГ «Об открытом отборе кадров для замещения управленческих
должностей в Свердловской области»:

1.Провести открытый отбор кадров для замещения должности - директор
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Шарташский
лесной парю>.

2. Создать Экспертную комиссию по проведению открытого отбора кадров
для замещения должности - директор государственного бюджетного учреждения
Свердловской области «Шарташский лесной парю>.

3. Утвердить состав Экспертной комиссии по проведению открытого отбора
кадров для замещения должности - директор государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Шарташский лесной парю>(прилагается).

4. Администрации Губернатора Свердловской области обеспечить
организацию и проведение открытого отбора кадров для замещения должности,
указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловской области В.Г. Тунгусова.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

2
J

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора
Свердловской области
от 09.01.2018 N2 1-РГ
«О проведении открытого отбора
кадров»

СОСТАВ
Экспертной комиссии по проведению открытого отбора .кадров

для замещения должности - директор государственного бюджетного
учреждения Свердловекой области «Шарташекий лесной парю)

1.

2.

З.

Орлов
Алексей Валерьевич

Кузнецов
Алексей Владимирович

Данилова
Татьяна Владимировна

- Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, председатель
Экспертной комиссии

- Министр природных ресурсов и экологии
Свердловской области, заместитель
председателя Экспертной комиссии

- Заместитель директора Департамента
кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области, секретарь Экспертной
комиссии

Члены Экспертной комиссии:

4. Беленький
Михаил Борисович

5. Залесов
Сергей Вениаминович

- президент некоммерческого партнерства
«Уральская Ассоциация экологически
ответственных предприятий», член
Общественной палаты Свердловской области
(по согласованию)

- .проректор по научной работе федерального
государственного бюджетного
.образовательного учреждения высшего
образования «Уральский государственный
лесотехнический университет»
(по согласованию)

6. Калинкин
Николай Михайлович

7. Никонов
Сергей Владимирович

8. Ромшин
Игорь Александрович

9. Сандаков
Олег Николаевич

3

председатель Свердловского областного
отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
охраны природы» (по согласованию)

председатель комитета Законодательного
Собрания Свердловской области по аграрной
политике, природопользованию и охране
окружающей среды (по согласованию)

Заместитель Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области -
Директор Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской
области

Директор Департамента лесного хозяйства
Свердловской области

10. Представитель Министерства финансов Свердловской области

11. Представитель Уральского института управления - филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Российская академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

12. Представитель федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский
федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»
(по согласованию)

13. Представитель федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский
государственный экономический университет» (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003

		2018-01-10T10:47:00+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа